ATTENTION TOUR
OPERATORS
Westhaven Marina welcomes tour groups
but you must please register and display a
valid permit in your vehicle. Registration
is free.

There are three ways you can register:

Visit www.westhaven.co.nz/tourpermits

Email this form to info@westhaven.co.nz

Post your form to Westhaven Marina,
PO Box 1560, Auckland, 1160.

ツアーオペレーター各位
ウェストヘイブン・マリーナは、団体ツアーのお客様
を歓迎いたしますが、ご使用車両を当庁に登録され、
有効な許可証（permit）を車内に表示されますよう
お願い申し上げます。ご登録は無料です。

ご登録の方法は３通りあります：

当庁ウェブサイトwww.westhaven.co.nz/
tourpermits から、または

本用紙をメールでinfo@westhaven.co.nzに送信、
または

本用紙を Westhaven Marina, PO Box 1560,
Auckland, 1160に郵送。

 各旅游公司请注意：
Westhaven 码头 非常欢迎旅游团，但各
位务请注册，并在车上展示有效的许可
证。注册是免费的 。

有三种方式可以进行注册：

上访www.westhaven.co.nz/tourpermits
网站

将本表电邮至info@westhaven.co.nz

或将您的表格寄到Westhaven Marina,
PO Box 1560, Auckland, 1160.

Company name:

Email address:

Physical address:

Contact name:

Registration numbers of vehicles that you
require permits for:

Vehicles not displaying valid passes may
be asked to leave the marina.

Company name（ツアー会社名）:

Email address（メールアドレス）:

Physical address（所在地住所）:

Contact name（連絡先担当者名）:

Registration numbers of vehicles that you
require permits for（許可証を要する車両の登録
番号）:

有効な許可証を表示していない車両は当マリーナか
らの退去を求められることがあります 。

公司名称：

电邮地址：

公司地址：

联系人：

申请许可证的车牌号：

未经许可车辆可能会被要求离开码头。